W UISP A.S.D. Citta dei Sassi TR0
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam . t;",bﬁmg,

SpOI’thI’tUtti 1™ Prova - Matera (MT) MYLAPS

Regionale Basilicata
Motorismo

ITrofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera

2- MX1 AMA + Hobby + Veteran Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km
Prove Crono 06/10/2024 09:50 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:38:33
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(55) PERRONE Ivan
(5) PERRI Francesco Martino (299) CORSINI Giuseppe 1 10:40:28.491
1 10:39:56.023 1 10:40:07.950 2 1:30.709 +4.606 10:41:59.200
2 1:24.295 +8.694 10:41:20.318 2 1:29.810 +10.081 10:41:37.760 3 1:31.007 +4.904 10:43:30.207
3 1:19.015 +3.414 10:42:39.333 3 1:26.501 +6.772 10:43:04.261 4 1:30.038 +3.935 10:45:00.245
4 1:17.918 +2.317 10:43:57.251 4 1:28.511 +8.782 10:44:32.772 5 1:26.911 +0.808 10:46:27.156
5 1:17.079 +1.478 10:45:14.330 5 1:20.780 +1.051 10:45:53.552 6 1:26.425 +0.322 10:47:53.581
6 1:18.421 +2.820 10:46:32.751 6 1:20.407 +0.678 10:47:13.959 7 1:26.632 +0.529 10:49:20.213
7 1:22.234 +6.633 10:47:54.985 7 1:20.328 +0.599 10:48:34.287 8 1:28.420 +2.317 10:50:48.633
8 1:16.594 +0.993 10:49:11.579 8 1:19.765 +0.036 10:49:54.052 9 1:28.813 +2.710 10:52:17.446
9 1:20.990 +5.389 10:50:32.569 9 1:19.748 +0.019 10:51:13.800 10 10:53:43.549
10 1:30.282 +14.681 10:52:02.851 10 10:52:33.529
11 1:20.942 +5.341 10:53:23.793 1n 1:33.478 +13.749 10:54:07.007 (802) CIAVARELLA Giuseppe Maria
12 10:54:39.394 1 10:40:14.919
(17) DISTEFANO Manuel 2 1:29.279 +1.775 10:41:44.198
(81) MUSCILLO Gaetano 1 10:39:52.673 3 10:43:11.702
1 10:39:57.327 2 1:25.542 +4.883 10:41:18.215 4 1:29.140 +1.636 10:44:40.842
2 1:23.462 +6.699 10:41:20.789 3 1:24.501 +3.842 10:42:42.716 5 1:32.277 +4.773 10:46:13.119
3 1:23.876 +7.113  10:42:44.665 4 10:44:03.375 6 1:29.622 +2.118  10:47:42.741
4 1:35.602 +18.839 10:44:20.267 5 1:50.000 +29.341 10:45:53.375 7 1:31.167 +3.663 10:49:13.908
5 1:18.524 +1.761 10:45:38.791 6 1:25.812 +5.153 10:47:19.187 8 1:31.393 +3.889 10:50:45.301
6 1:19.410 +2.647 10:46:58.201 7 1:24.909 +4.250 10:48:44.096 9 1:36.190 +8.686 10:52:21.491
7 1:19.106 +2.343 10:48:17.307 8 1:21.812 +1.153 10:50:05.908 10 1:28.841 +1.337 10:53:50.332
8 1:43.199 +26.436 10:50:00.506 9 1:23.751 +3.092 10:51:29.659
9 10:51:17.269 10 1:23.746 +3.087 10:52:53.405 (68) CALIANDRO Francesco
10 1:55.525 +38.762 10:53:12.794 1 1:22.397 +1.738 10:54:15.802 1 10:40:31.014
1 1:33.405 +16.642 10:54:46.199 2 1:41.126 +2.042 10:42:12.140
(11) NINIVAGGI Lucio 3 1:39.635 +0.551 10:43:51.775
(905) MECCA Leonardo 1 10:40:24.042 4 1:41.276 +2.192 10:45:33.051
1 10:40:34.116 2 1:25.635 +4.847 10:41:49.677 5 1:43.508 +4.424 10:47:16.559
2 1:25.909 +7.676 10:42:00.025 3 1:26.335 +5.547 10:43:16.012 6 1:41.071 +1.987 10:48:57.630
3 1:20.043 +1.810 10:43:20.068 4 1:26.664 +5.876 10:44:42.676 7 1:42.428 +3.344 10:50:40.058
4 1:23.524 +5.291 10:44:43.592 5 10:46:03.464 8 1:40.476 +1.392 10:52:20.534
5 1:21.038 +2.805 10:46:04.630 6 1:21.509 +0.721 10:47:24.973 9 10:53:59.618
6 1:24.617 +6.384 10:47:29.247 7 1:24.864 +4.076 10:48:49.837
7 1:28.075 +9.842 10:48:57.322 8 1:36.955 +16.167 10:50:26.792
8 1:21.917 +3.684 10:50:19.239 9 1:34.793 +14.005 10:52:01.585
9 1:27.748 +9.515 10:51:46.987 10 1:27.035 +6.247 10:53:28.620
10 1:20.274 +2.041 10:53:07.261 11 1:47.751 +26.963 10:55:16.371
1 10:54:25.494
(58) LIGORIO Martino
(51) MINERBA Marco 1 10:40:37.997
1 10:40:02.537 2 1:26.082 +5.229 10:42:04.079
2 1:19.295 +0.832 10:41:21.832 3 1:24.615 +3.762 10:43:28.694
3 1:21.268 +2.805 10:42:43.100 4 1:22.590 +1.737 10:44:51.284
4 1:24.700 +6.237 10:44:07.800 5 1:22.443 +1.590 10:46:13.727
5 1:19.752 +1.289 10:45:27.552 6 1:22.830 +1.977 10:47:36.557
6 1:20.096 +1.633 10:46:47.648 7 1:29.344 +8.491 10:49:05.901
7 1:19.261 +0.798 10:48:06.909 8 1:22.147 +1.294 10:50:28.048
8 1:19.942 +1.479 10:49:26.851 9 1:26.334 +5.481 10:51:54.382
9 1:22.366 +3.903 10:50:49.217 10 10:53:15.235
10 1:18.854 +0.391 10:52:08.071 11 1:40.175 +19.322 10:54:55.410
1 1:20.945 +2.482 10:53:29.016
12 10:54:47.479 (136) GEMMA Aldo
1 10:40:54.238
(189) PORFIDO Giovanni 2 1:26.741 +4.913 10:42:20.979
1 10-40.04.827 3 1:24.479 +2.651 10:43:45.458
2 1:28.904 +10.277 10:41:33.731 4 1:23.594 +1.766 10:45:09.052
3 1:26.827 +8.200 10:43:00.558 5 1:22.671 +0.843 10:46:31.723
4 1:45.761 +27.134 10:44:46.319 6 1:23.677 +1.849 10:47:55.400
5 10:46:04.946 7 10:49:17.228
6 1:20.625 +1.998 10:47:25.571 8 1:23.795 +1.967 10:50:41.023
7 1:20.839 +2.212 10:48:46.410 9 1:23.493 +1.665 10:52:04.516
8 1:50.194 +31.567 10:50:36.604 10 1:27.704 +5.876 10:53:32.220
9 2:34.665 +1:16.038 10:53:11.269 1n 1:27.807 +5.979 10:55:00.027
10 1:23.326 +4.699 10:54:34.595
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